
ISTITUTO COMPRENSIVO 
DI TRASAGHIS 

(Comuni di Bordano, Moggio, Osoppo, Resia, Resiutta, Trasaghis, Venzone)  
  

 www.ictrasaghis.edu.it 
 

 

Codice Scuola UDIC 84500N 
 

Codice Fiscale 91006560303 

UDIC84500N@istruzione.it  
PEC  UDIC84500N@pec.istruzione.it 

   0432.979411  

   0432.979900 

Sede:  Centro Studi di  Alesso – 33010 Trasaghis (Ud) 
 

 

 

Prot. n. 13985        Trasaghis, 30 ottobre 2023 

 

 

 

 

          Albo Istituto 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

 

VISTA la nostra selezione prot. n. 13656 del 23/10/2023 con la quale veniva 

pubblicata la ricerca di mercato per i progetti “Minibasket e Pattinaggio a 

scuola” – personale interno IC Trasaghis e interno amministrazione scolastica 

 

CONSIDERATO che per detta selezione non è pervenuta alcuna istanza 

 

 

DECRETA 

 

La ricerca di mercato per il reclutamento di personale interno IC Trasaghis e amministrazione 

scolastica - progetto Minibasket e pattinaggio a scuola è andata deserta. 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                     Elena De Colle 

UDIC84500N - A7OYBS0 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013985 - 30/10/2023 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da ELENA DE COLLE


		2023-10-30T13:59:59+0100
	ELENA DE COLLE




